ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                      TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

       EDITAL Nº 2267/2014 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 216/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos
os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de
Julgamento do Edital nº 2267/2014 – Pregão Eletrônico nº 216/2014 (fls. 148 a 154
dos autos) que trata da Aquisição de veículos zero km e ADJUDICA as propostas das
seguintes Empresas:

NOME DA EMPRESA DESCRIÇÃO DO VEÍCULO VALOR
UNITÁRIO

Nissan do Brasil Automóveis Ltda
CNPJ nº 04.104.117/0007/61

03 (três) Veículos Marca Nissan –
Modelo Grand Livina 1.8 S 16V
Flex MT

R$ 55.000,00

DFSUL Veículos e Serviços Ltda
CNPJ nº 07.689.941/0001-23

01 (um) Veículo tipo Ambulância
Marca FIAT – Modelo Ducato 2.3

R$ 110.040,00

                   Caçapava do Sul, 13 de Março de 2014.

                          OTOMAR VIVIAN,
                           Prefeito Municipal.